CMP 8271
H72619i | 03/2026 Si riserva il diritto di apportare modifiche
Maggiori informazioni
Scheda tecnica	 www.trafag.com/H72619
Istruzioni per l‘uso	 www.trafag.com/H73619; H73620
Accessori	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/v8L6-OBmZm8

•	 Modo Auto-Start per il funzionamento senza master
•	 LSS (DS305) implementato
•	 Error control with Heartbeat
•	 Emergency message
•	 Memoria parametri separata per comunicazione e applicazione
•	 Flash-Update
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Sovrapressio-
ne max. [bar]
Alimentazio-
ne [VDC]
Precisione @
25 °C tip. [%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
​​
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
CMP 8271
www.trafag.com7 / 8H72619i | 03/2026